РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 27.08.2009г. № 433

О внесении изменения  в решение Совета
депутатов    от    20.03.2008   №   320   «О
принятии   Положения    «Об   оплате   за
содержание    детей    в   муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях
города Фрязино»
Рассмотрев предложение Главы города Фрязино Ухалкина В.В., в соответствии с законом РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Фрязино от 20.03 2008 № 320 «О принятии Положения «Об оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино» (прилагается).

2. Направить изменение в Положение «Об оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино» Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета                                                           Л.Н. Сотникова

Приложение

 к решению Совета депутатов

                                                                  от 27.08.2009г. № 433

Изменение
в Положение «Об оплате за содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино»

Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Оплата родительской платы производится в установленном порядке до 15 числа следующего месяца».

Глава города                                                                         В.В. Ухалкин